della Orte – Falconara della Bologna – Ancona limitatamente al territorio della provincia di Ancona” - (PA 
1269). 

4) Importo stimato:  Euro 20.000,00  

5) Importo a base di gara: € 2.500,00 per ciascuna stipula. 

6) Soggetto Aggiudicatario: notaio Antonella Cozza con sede in Via Marchetti 47 - 60121 Senigallia, 
che ha offerto il prezzo di € 1.200,00 (Euro milleduecento/00) per ciascuna stipula di atti. 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.gare.italferr.it/  

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci